
Knudtzen Holding ApS

CVR-nr.: 38306006

Sødalen 6
6040 Egtved

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/10/2023

Jan Erling Jessen Knudtzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Knudtzen Holding ApS
Sødalen 6
6040 Egtved

CVR-nr.: 38306006
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -23.135 kr., der anses som værende utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret ved selskabets egen indtjening eller ved kapitalindsud. Det er ejerens hensigt at tilføre selskabet yderligere kapital ved behov. Derfor vurderer ledelsen, at den nødvendige likviditet til fortsat drift i selskabet er sikret, således årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.993	-4.918
Resultat af ordinær primær drift		-5.993	-4.918
Øvrige finansielle omkostninger		-17.142	-4.955
Ordinært resultat før skat		-23.135	-9.873
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-23.135	-9.873
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.135	-9.873
I alt		-23.135	-9.873

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		1.953.582	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.953.582	500.000
Anlægsaktiver i alt		1.953.582	500.000
Likvide beholdninger		3.397	3.459
Omsætningsaktiver i alt		3.397	3.459
AKTIVER I ALT		1.956.979	503.459

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-428.147	-405.012
Egenkapital i alt		-378.147	-355.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.329.188	853.721
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.329.188	853.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.938	4.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.938	4.750
Gældsforpligtelser i alt		2.335.126	858.471
PASSIVER I ALT		1.956.979	503.459

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	1.453.582
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.953.582
Nettonedskrivninger primo	0
Årets nedskrivning til genindvindingsværdien	0
Nettonedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.953.582

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Primo 01.07.2018	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23 0
------------------------------	---------------------